[image: Brasão]
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 145/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2023
RETIFICAÇÃO
[bookmark: _GoBack]	O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Pregão Presencial nº 27/2023, que tem por objetivo a Seleção de Propostas Visando registro de Preços para aquisição de material Hidráulico para manutenção de redes de água do Município. FOI INCLUSO EXIGÊNCIAS NO EDITAL, nova data será no dia 15/09/2023 às 08h15min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço www.paulobento.rs.gov.br, prefeitura@paulobento.rs.gov.br, licitacao@paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 992917170

Paulo Bento, 31 de agosto de 2023.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal
image1.jpeg